
 

お取引先 各位  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５～１１月の毎週水曜日審査受付 電話対応時間

 9：00～18:00 までは当日審査可能

      18:00 以降は翌日審査
毎週水曜日18：00まで

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１２～４月の審査受付 電話対応時間

 9：00～19:00 までは当日審査可能

      19:00 以降は翌日審査
通常通り19：00まで

 

 

【ＴＥＬ】099-223-7300 

【５月～１１月】 

 毎週水曜日のみ 

 

【１２月～４月】 

 通常通りの時間 

 

 営業時間変更のお知らせ 
平成 30年７月吉日 

 

お問合せ：担当営業まで 

 

9：00～18：00 の営業となります。 

 

9：00～19：00 の営業となります。 

 

※ご不明な点等ございましたら、本社コールセンター又は担当営業までお気軽にお問合せ下さい。 

株式会社アルファー 

【ＦＡＸ】0120-761-504 

国土交通大臣（1）第32号 

選ばれているのは、 

理由があります。 

※今年は 8月から開始 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、平成３０年８月より営業時間及び審査時間の変更をする事になりました。 

下記の通りご案内申し上げます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


